
竞争性磋商公告 

项目概况 

新华大厦一层装修改造项目磋商项目的潜在供应商应在北京市

丰台区福宜街 5 号院 1 号楼新时代国际中心 15 层获取磋商采购文

件，并于 2023 年 02 月 28 日 9 点 30 分（北京时间）前递交响应文

件。 

一、项目基本情况 

项目编号（或磋商编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号

等，如有）： 

项目名称：新华大厦一层装修改造项目 

采购方式：□竞争性谈判 ■竞争性磋商 □询价 

预算金额：48.900908 万元 

最高限价：48.900908 万元 

采购需求：新华大厦一层装修改造项目施工 

合同履行期限：14日历天。 

本项目（□是/■否）接受联合体。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：/； 

3.本项目的特定资格要求：具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以

上资质、具有有效的安全生产许可证；项目经理应具备建筑专业贰级

注册建造师，具有有效的安全 B 本； 

4.在中华人民共和国境内合法注册的法人实体，且具备政府相关行政

主管部门核发的有效营业执照并处于正常开业状态； 



5.未被“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单； 

6.具备法律、行政法规规定的其他条件。 

7.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司及其全资子

公司、控股公司，存在管理关系的不同公司不得同时参加本招标项目

磋商；曾为本次招标项目提供过前期咨询服务的单位不得参与本招标

项目磋商。 

三、获取采购文件 

时间：2023年 02月 16日至 2023 年 02 月 22 日（磋商文件的发

售期限自开始之日起不得少于5个工作日），每天上午9:00至11:30，

下午 13：30 至 16:00（北京时间，法定节假日除外） 

地点：北京市丰台区福宜街 5 号院 1 号楼新时代国际中心 A 座

15 层 

方式：现场获取，获取文件应携带下列资料： 

（1）法人授权委托书（原件）； 

（2）被授权人身份证原件及复印件； 

售价：人民币 200元/套，磋商采购文件售后不退。 

四、响应文件提交 

2023 年 02 月 28 日 9 点 30 分（北京时间）（从磋商文件开始发

出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于 10日） 

地点：北京市丰台区福宜街 5 号院 1 号楼新时代国际中心 A 座

15 层 

五、开启（竞争性磋商方式必须填写） 

时间：2023年 02月 28 日 10 点 00 分（北京时间） 



地点：北京市丰台区福宜街 5 号院 1 号楼新时代国际中心 A 座

15 层 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3 个工作日。 

七、其他补充事宜 

凡报名的供应商，须携带以下资料文件复印件（每页加盖公章）： 

①企业营业执照复印件加盖公章；②企业法定代表人身份证明及

其身份证或法定代表人委托授权书及被委托人的身份证原件（现场核

验）及复印件加盖公章； 

八、对本次磋商提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：中国发展改革报社 

地    址：北京西城区月坛南街 59 号新华大厦 8 层 

联系方式：张鹤 010-81129186 

2.采购代理机构信息（如有） 

名 称：北京中外建工程管理有限公司 

地 址：北京市丰台区福宜街 5 号院 1 号楼新时代国际中心 A 座

15 层 

联系方式：沙鹏 13552161745/010-83928522 

3.项目联系方式 

项目联系人：张鹤 

电 话：010-81129186 

 


